EDITAL Nº 013/2024– PROPEDH/ DAE/ DivAs

VAGAS REMANESCENTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS - SELEÇÃO DE ESTUDANTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica CONVOCAÇÃO dos classificados abaixo

relacionados para assinatura do termo de compromisso

inscritos no Edital de vagas remanescentes para o

benefício de refeições subsidiadas - campus de Campo

Mourão.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 019/2024-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n.007/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

CONVOCAR os classificados no Edital 004/2024- PROPEDH/DAE abaixo relacionados, para

assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. Os convocados

deverão comparecer PRESENCIALMENTE, na sala da Divisão de Assuntos Estudantis

(localizada atrás da Secretaria de Cursos), até o dia 04 de setembro de 2024, nos seguintes

horários: 08h às 11h30 / 13h30 às 16h / 19h às 21h20. O não comparecimento do convocado

implicará na perda do benefício

Classificação Nome Completo

1 Silvestre Lissekeivo Manuel Gamba

2 Joaquim Manuel Francisco

3 Gabriele Moreira Garcia

4 Eder Lucas Felix de Souza Braz

5 Ofélia Aida Victorino

6 Vanessa Cristina Sevidanis

Profa. Dra. Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Div. de Assuntos Estudantis

Campus de Campo Mourão

Portaria N° 671/2023/ Reitoria Unespar

Campo Mourão, 30 de agosto de 2024